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مزایده سراسری شماره 47 املاک 
تملیکی و مازاد بانک آینده

بانک آینده در راستای مولدسازی دارایی ها و با 
هدف ارتقای نظام مالی خود، تعدادی از املاک 
تملیکی و مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده 
عمومی به صورت نقدی یا نقد و اقساط به فروش 

می  رساند.
به گزارش روابط عمومی بانک آینده؛ املاک 
اعلام شده در این مزایده ، شامل 101 مورد ملک 
در استان های تهران، البرز، مازندران و خراسان 

رضوی است.
بر این اساس متقاضیان برای هماهنگی بازدید 
از   1404/05/09 تا   1404/05/01 تاریخ  از  املاک 
ساعت 08:00 تا 12:00 با شماره تلفن های 1474 
تا 85931471-021 تماس حاصل نمایند و برای 
اخذ اسناد شرکت در مزایده به کلیه شعب بانک 
آینده یا ساختمان مرکزی بانک آینده به نشانی: 
ماندلا  نلسون  تقاطع  مدرس،  بزرگراه  تهران، 
)الهیه(، ابتدای خیابان بیدار، برج آینده طبقه 
چهارم )اداره ساختمان و املاک املاک( مراجعه 

فرمایند.
در  پاکت ها  تسلیم  برای  مهلت  آخرین 
روز   12:00 ساعت  شهرستان ها  و  تهران 
پاکت های حاوی  و  بوده  یک شنبه 12/05/1404 
روز  نیز  شده  دریافت  خرید  پیشنهادهای 
در   8:30 ساعت  رأس   1404/05/15 چهارشنبه 
ساختمان مرکزی بانک آینده به نشانی یادشده 

فوق، بازگشایی خواهد شد.
املاک  فروش  با  آینده  بانک  است؛  بدیهی 
مازاد خود، ضمن درآمدزایی حاصل از آن، قدرت 
وام دهی و تسهیلات دهی بیشتری برای توسعه 
بنگاه های خرد، متوسط و کلان تولیدی و نهایتاً 
تقویت بنیان های اقتصادی کشور خواهد داشت.

قدردانی از همراهی مشتریان؛ 
جوایز دهمین قرعه کشی سپرده 

سبای باشگاه مشتریان بانک پارسیان 
اهدا شد

حضور  با  و  جداگانه  آیین های  برگزاری  با 
یک  برنده  جوایز 3  پارسیان،  بانک  نمایندگان 
سپرده  قرعه کشی  دوره  دهمین  ریالی  میلیارد 

ارزشمند سبای باشگاه مشتریان اهدا شد.
بر اساس این گزارش، رضوان نعمتی مشتری 
مشتری  گنجی  حسین  امیر  گلپایگان،  شعبه 
شعبه گلسار رشت، مهران نارکی مشتری شعبه 
ملاصدرای شیراز، 3 برنده یک میلیارد ریالی این 
قرعه کشی بودند که با حضور در شعب مذکور، 

جوایز خود را دریافت کردند.

گزارش اقدامات وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در جنگ تحمیلی 

12 روزه منتشر شد

انتشار  با  وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به  مردم«  به  »گزارش  عنوان  با  ویژه نامه ای 
تشریح اقدامات این وزارتخانه در جنگ تحمیلی 

12 روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران پرداخت.
جنگ  روزه   12 دوره  طول  در  تعاون  وزارت 
تحمیلی درقالب 1۶ بند خدمات این وزارتخانه 
و دستگاه های تابعه را به هموطنان اعلام کرده 

است.
اجتماعی محله  حمایت  »طراحی شبکه 
برگ«،  کالا  سوم  مرحله  »اجرای  محور«، 
کارکنان  و  بازنشستگان  حقوق  »پرداخت 
تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی و سایر 
در  داروها  تولید  میزان  »افزایش  صندوق ها«، 
»مدیریت  داروسازی«،  شرکت های  مجموعه 
گروه های  و  شبانه روزی  مراکز  ساماندهی  و 
»طراحی بسته  بهزیستی«،  سازمان  هدف 
حمایتی از تاکسی رانان و سایر صاحبان مشاغل 
آموزش  حوزه  »استمرار خدمات  آسیب دیده«، 
»اقدامات  جنگی«،  شرایط  در  حرفه ای  و  فنی 
بانک های تابعه برای استمرار خدمات« و ... جزو 

این اقدامات بوده است.
وضعیت  تحلیل  این ویژه نامه به  در 
مشارکت های مردمی در هنگام جنگ پرداخته 
بازدید  از  گزارشی  همچنین  است.  شده 
رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  از  رئیس جمهور 
اجتماعی و حضور احمد میدری، وزیر تعاون در 

شبکه خبر منتشر شده است.
برای دانلود ویژه نامه به سایت زیر مراجعه 

نمایید.
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»سنا«، گزارش اداره میزهای صنعت و 
رتبه بندی بندی ناشران سازمان بورس را 

بررسی می کند
جزییات میزان مصرف انرژی، گاز، 

سوخت، خوراک، آب و برق در 
صنایع فعال بازار سرمایه

ناشران  رتبه بندی  و  صنعت  میزهای  اداره 
گزارشی  در  بهادار،  اوراق  و  بورس  سازمان 
تحلیلی، به بررسی روند »میزان مصرف انرژی، 
گاز، سوخت، خوراک، آب و برق مصرفی در 
صنایع با اهمیت و انرژی بر بازار سرمایه« و 
نقش و اهمیت ناترازی انرژی در میزان تولید 

و سودآوری صنایع بورسی پرداخت.
سرمایه  بازار  خبری  گزارش پایگاه  به 
ایران)سنا( ، یاسمن براری کیسمی، کارشناس 
ناشران  رتبه بندی  و  صنعت  میزهای  اداره 
به  اشاره  با  بهادار،  اوراق  و  بورس  سازمان 
جزییات این گزارش توضیح داد: در این گزارش 
و  سوخت  گاز  انرژی  مصرف  میزان  روند  به 
خوراک آب و برق مصرفی در صنایع با اهمیت 

و انرژی بر بازار سرمایه پرداخته شده است.
کارشناس اداره میزهای صنعت و رتبه بندی 
ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار، با اشاره 
انرژی  ناترازی  انرژی، گفت:  ناترازی  به روند 
تأثیر مستقیم و قابل توجهی بر روند تولید و 
سودآوری صنایع انرژی بر دارد، به گونه ای که 
مواردی حتی  در  و  تولید  کاهش  به  می تواند 
کلیدی  صنایع  برخی  در  تولید  خطوط  توقف 

منجر شود.
تحلیلی  داده های  تازه ترین  به  اشاره  با  او 
گفت:  مختلف  صنایع  در  انرژی  مصرف 
بررسی ها نشان می دهد مصرف گاز طبیعی در 
خردادماه نسبت به اردیبهشت ماه با کاهش 3 
درصدی همراه بوده است. با این حال، مصرف 
برق،  عرضه  جمله  از  صنایع  برخی  در  گاز 
و  و آب گرم، محصولات شیمیایی  بخار  گاز، 
افزایش  با  ترتیب  به  فلزی  کانه های  استخراج 

۶، 4 و 2 درصدی مواجه بوده است.
او افزود: در مقابل، صنایع سیمان، آهک و 
گچ، فرآورده های نفتی، فلزات اساسی و سایر 
صنایع کاهش مصرف گاز به ترتیب 11، 18، 10 

و 12 درصدی را تجربه کرده اند.
نیز در خردادماه  برق  براری گفت: مصرف 
کاهش  درصد   5 اردیبهشت ماه،  به  نسبت 
محصولات  صنایع  در  اگرچه  است.  داشته 
فلزی، مصرف  کانه های  استخراج  و  شیمیایی 
برق با رشد 2 درصدی هم راه بوده، اما صنایعی 
مانند فرآورده های نفتی، سیمان، آهک و گچ، 
فلزات اساسی و سایر صنایع کاهش مصرفی 

به ترتیب 5، ۶ و 17 درصدی داشته اند.
به  اشاره  با  سرمایه  بازار  کارشناس  این 
تاکید  بورسی،  صنایع  در  آب  مصرف  کاهش 
درصدی   14 افت  شاهد  خردادماه،  در  کرد: 
مهم ترین  که  بودیم  صنایع  در  آب  مصرف 
در  مصرف  درصدی   1۶ کاهش  آن  عامل 
صنعت محصولات شیمیایی بوده است. البته 
در صنایعی مانند عرضه برق، گاز، بخار و آب 
گرم، فلزات اساسی، استخراج کانه های فلزی و 
فرآورده های نفتی، مصرف آب به ترتیب 12، 4، 

12 و 10 درصد افزایش یافته است.
براری هم چنین به افزایش نرخ آب منطقه ای 
در خردادماه اشاره کرد و گفت: میانگین نرخ 4 
هاب منطقه ای نیز در خردادماه)24.74 سنت 
بر متر مکعب( نسبت به اردیبهشت ماه)24.3۶ 
سنت بر متر مکعب( افزایش داشته است که 
پتروشیمی و  بر نرخ خوراک صنعت  امر  این 
به تبع نرخ سوخت گاز صنایع دیگر تأثیرگذار 

است.
او با اشاره به تأخیرهای مکرر در اعلام نرخ 
خوراک توسط مراجع ذی ربط گفت: تغییرات 
روند  نرخ خوراک،  اعلام  در  تأخیر  و  نامنظم 
تهیه گزارش های مالی میان دوره ای شرکت ها را 
با چالش مواجه کرده است. بنابراین، پیشنهاد 
با  پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  می شود 
خوراک  نرخ  به موقع  اعلام  و  شفاف سازی 
تصمیم گیری  زمینه  صنایع،  گاز  سوخت  و 

صحیح تر سرمایه گذاران را فراهم کند.

اقتصاد ایران تقریبا در میانه سال 1404 با مجموعه ای 
تشدید  از  است؛  مواجه  درهم تنیده  چالش های  از 
ناپایداری های ژئوپلیتیکی در منطقه و چشم انداز مبهم 
مذاکرات هسته ای گرفته تا بحران های داخلی همچون 
کسری بودجه، رشد پایه پولی، کاهش سرمایه گذاری و 

فشار بی سابقه بر معیشت خانوارها.
به گزارش خبرآنلاین، در چنین فضایی، پیش بینی 
آینده اقتصاد به ویژه برای نیمه دوم سال، بیش از هر 
زمان دیگری به متغیرهای سیاسی و بین المللی گره 

خورده است.
در هفته های اخیر، تشدید تنش های منطقه ای و 
زمزمه هایی مبنی بر فعال شدن مکانیزم ماشه، بر 
میزان نااطمینانی در فضای اقتصاد ایران افزوده و 
بر بسیاری از شاخص های مالی و رفتاری در بازارها 
سایه انداخته است. سرمایه گذاران در حالت انتظار 
قرار دارند، روند جذب سرمایه خارجی تقریبا متوقف 
شده و تورم، اگرچه به صورت رسمی اندکی کاهش 
یافته، اما هنوز در سطحی بالاتر از تاب آوری خانوارها 

باقی مانده است.
سنگین ترین  از  یکی  با  دولت  حال،  همین  در 
کسری های بودجه در سال های اخیر مواجه بوده؛ در 
حالی که نه راهکاری موثر برای کنترل هزینه ها به کار 
بسته و نه منابع درآمدی پایداری برای جبران کسری 
تعریف کرده است. فشار به منابع بانکی، انتشار اوراق 
با نرخ های بالا و افزایش مالیات های غیرمستقیم، از 
جمله سیاست هایی بوده که خود به تشدید آثار تورمی 

و رکودی دامن زده است.
در چنین شرایطی، سوالات متعددی ذهن فعالان 
اقتصادی و سیاست گذاران را به خود مشغول کرده 
است: آیا تداوم چنین فضایی، رشد اقتصادی نیمه 
دوم سال را به صفر نزدیک خواهد کرد؟ دولت چه 
منابعی برای تامین مالی باقی مانده دارد و آیا امکان 
ادامه سیاست های فعلی وجود دارد؟ سیاست های 
پولی و مالی موجود، آیا توانسته اند از شدت تورم 
بکاهند یا فقط زمان  خریدند؟ و نهایتا این که در نیمه 
دوم سال، باید منتظر چه نرخ هایی برای تورم و بهره 

بانکی بود؟
در  اقتصاددان  ندری،  کامران  رابطه  همین  در 
گفت وگو با خبرآنلاین به بررسی تأثیر ناپایداری های 
منطقه ای اخیر بر چشم انداز اقتصاد ایران در نیمه دوم 
سال 1404 پرداخت و تاکید کرد که »در صورت تداوم 
وضعیت فعلی، رشد اقتصادی کشور به شدت آسیب 

خواهد دید.«
وی گفت: »این مسئله پاسخ پیچیده ای ندارد؛ وقتی 
فضای اقتصاد با نااطمینانی همراه شود، طبیعی است 
که هم سرمایه گذاری داخلی تحت تأثیر قرار می گیرد و 
هم تعاملات خارجی دچار اختلال می شود. در نتیجه، 

روند رشد اقتصادی کند یا حتی منفی خواهد شد.«
ندری افزود: »مسئله اصلی این است که نمی توان با 
دقت گفت چه اندازه از رشد اقتصادی کاسته خواهد 
از سناریوهای  شد، چون مشخص نیست کدام یک 
محتمل رخ خواهد داد. ممکن است وضعیت فعلی 
ادامه یابد، ممکن است مکانیزم ماشه فعال شود یا 
حتی درگیری نظامی شکل بگیرد. از طرف دیگر، ممکن 
است مذاکرات به نتیجه برسد و فضای تنش کاهش 
نیست،  قطعی  مسیرها  این  از  هیچ کدام  یابد. چون 
پیش بینی عددی امکان پذیر نیست.« وی با اشاره به 
اثرگذاری تحریم ها بر متغیرهای کلان اقتصادی گفت: 
»در صورت تداوم تحریم ها، آسیب به اقتصاد قطعی 
است. سرمایه گذاری کاهش می یابد، تورم افزایش پیدا 
می کند، ترازهای اقتصادی به هم می ریزد و در نهایت، 

سطح رفاه جامعه افت خواهد کرد.«
رشد اقتصادی چه مسیری را می رود؟

این اقتصاددان خاطرنشان کرد: »در چنین شرایطی، 
پیش بینی رشد مثبت برای نیمه دوم سال واقع بینانه 
نیست، مگر آنکه توافقی در سطح بین المللی حاصل 

شود و فضای اطمینان بازگردد.«

ندری با اشاره به وضعیت مالی دولت تاکید کرد: 
درآمدهایش  دارد.  قرار  دشواری  شرایط  در  »دولت 
هزینه زا  همه  پیش رو،  گزینه های  و  است  محدود 
هستند. اگر بخواهد درآمد مالیاتی را افزایش دهد، با 
توجه به ضعف تولید و کاهش قدرت خرید مردم، این 
سیاست می تواند آسیب بیشتری وارد کند. اگر هم به 
سراغ منابع بانکی برود، آثار تورمی به دنبال دارد. فروش 
اوراق هم به دلیل چشم انداز منفی اقتصاد، با نرخ های 

بالا همراه خواهد بود.«
برای  دولت  که  »راهکارهایی  کرد:  تصریح  وی 
جبران کسری بودجه در اختیار دارد، همگی یا تورم زا 
هستند یا به فشار بیشتر بر مردم منجر می شوند. 
مردم  آنکه  به ویژه  است،  نگران کننده  وضعیت  این 

هم اکنون نیز تحت فشار شدید اقتصادی هستند.«
نتیجه  اجتماعی  نارضایتی  »افزایش  افزود:  ندری 
محتمل این روند است. اگر دولت بخواهد صرفاً با فشار 
بیشتر به مردم، مشکلات اقتصادی را مدیریت کند، 
حتی در صورت بروز گشایش های احتمالی در آینده، 
سرمایه اجتماعی لازم برای اجرای اصلاحات را از دست 

خواهد داد.«

دولت چه باید کند؟
ندری در ادامه گفت: »مهم ترین اقدامی که دولت 
می تواند انجام دهد، کاهش سطح تنش های خارجی و 
تلاش برای گشودن گره تحریم هاست. آقای پزشکیان 
وعده داده بود که با وفاق ملی، مشکلات اقتصادی را 
حل کند، اما تا این لحظه نشانه ای از شکل گیری وفاق 

در سطح کلان دیده نمی شود.«
وی با ابراز تعجب از انفعال دولت در شرایط کنونی 
اظهار داشت: »واقعا نمی دانم دولت منتظر چه اتفاقی 
است. به نظر می رسد خطرهای جدی در کمین اقتصاد 
دیده  مسیر  تغییر  برای  لازم  اراده  اما  است،  ایران 
آثار  که  رسیده اند  مرحله ای  به  تحریم ها  نمی شود. 
تخریبی آنها عمیق تر از گذشته شده و ممکن است 

تشدید هم بشود.«
»زیرساخت های  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  ندری 
اقتصادی، از آب و برق گرفته تا نظام اداری، تحت فشار 
هستند. دولت اگر زودتر به فکر راه حل های جدی و 
سازنده نیفتد، ممکن است فرصت های اصلاح از دست 
برود و بحران ها مزمن تر شوند. امروز، نه فقط اقتصاد، 

بلکه تاب آوری اجتماعی نیز در معرض تهدید است.«

یک فعال بازار طلا و سکه می گوید: در چند روز گذشته به جز قیمت 
ارز، عامل مهمی داشتیم که افزایش 21 دلاری قیمت اونس جهانی بود. 
روز یکشنبه کاهش نرخ ارز را داشتیم و دوشنبه با افزایش همراه شد. 
این نوسان ارزی باتوجه به تحولات اقتصادی کشور رقم میخورد. تا روز 
یکشنبه و حتی دوشنبه روند قیمت بازار طلا، کاهشی بود، اما چند 
ساعت بعد با توجه به افزایش قیمت ارز و اونس جهانی، مجددا یک 

افزایش قیمت داشتیم
به گزارش اقتصاد24، بازار طلا و سکه روز دوشنبه 30 تیر 1404 با 
مختلف  عوامل  تأثیر  نشان دهنده  که  بود  همراه  افزایشی  نوسانات 
اقتصادی و سیاسی بر این بازار مهم است. در این روز بازار شاهد این 
بود که طلای 18 عیار بار دیگر کانال 7 میلیون تومانی را فتح کرد و قیمت 

آن به حوالی 7 میلیون و 58 هزار تومان رسید. همچنین قیمت سکه در 
تمام قطعات با افزایش همراه بود.

سکه امامی با 820 هزار تومان افزایش، با رقم 78 میلیون و 300 هزار 
تومان معامله شد و سکه بهار آزادی نیز با افزایش 400 هزار تومانی، 

روی رقم 70 میلیون و 400 هزار تومان قرار گرفت.
همچنین قیمت نیم سکه و ربع سکه با 400 هزار تومان افزایش، 
به ترتیب با رقم های 42 میلیون و ۶00 هزار تومان و 24 میلیون و ۶00 
افزایش 100 هزار  با  نیز  قیمت سکه گرمی  ثبت شدند.  تومان  هزار 

تومانی، با رقم 14 میلیون و 500 هزار تومان به ثبت رسید.
این روند صعودی قیمت ها می تواند ناشی از چند عامل باشد؛ از 
جمله نوسانات افزایشی نرخ دلار و همچنین صعود 15 دلاری اونس 

جهانی که در بازار های بین المللی رخ داده است.
محمد کشتی آرای، نایب رئیس سابق اتحادیه طلا در پاسخ به اینکه 
وجود  با  هم  آن  دوشنبه  روز  در  سکه  و  طلا  قیمت  افزایش  دلایل 
سیگنال مذاکرات چیست؟ به اقتصاد 24 گفت: »در چند روز گذشته 
به جز قیمت ارز، عامل مهمی داشتیم که افزایش 21 دلاری قیمت 
اونس جهانی بود. روز گذشته کاهش نرخ ارز را داشتیم و امروز با 
افزایش همراه شد. این نوسان ارزی باتوجه به تحولات اقتصادی کشور 
رقم می خورد. تا روز گذشته و حتی امروز صبح روند قیمت بازار طلا، 
کاهشی بود، اما چند ساعت بعد با توجه به افزایش قیمت ارز و اونس 

جهانی، مجددا یک افزایش قیمت داشتیم.«
وی خاطرنشان کرد: »این افزایش قیمت هم زیاد نیست و بسیار 
جزئی است. این میزان نوسان یک شوک نیست بلکه روندی طبیعی در 
بازار است چراکه همین قدر که ما افزایش داشتیم، روز یکشنبه همین 
میزان کاهش قیمت را شاهد بودیم؛ بنابراین اگر هم نوسانی ایجاد شده 

نوسان طبیعی اقتصاد کشور است.«
افزایش قیمت طلا

این فعال صنعت طلا در پاسخ به اینکه روند صعودی قیمت ها در 
این بازار موقتی است یا ادامه دار خواهد بود؟ بیان کرد: »یکی از مواردی 
تاثیرپذیر است، قیمت طلا و ارز است؛ یعنی هر  که خیلی سریع 
اتفاق اقتصادی و سیاسی سیگنالی برای کاهش قیمت ارز و طلاست؛ 
بنابراین این روند قابل پیش بینی نیست چراکه متغیر های زیادی اعم 
از بحث مذاکرات را پیش رو داریم که اینها در همان لحظه اثرشان 
را می گذارند.« کشتی آرای در پاسخ به اینکه آیا ممکن است با آغاز 
رسمی مذاکرات، قیمت ها کاهشی شوند یا اکنون قیمت ها به کف خود 
رسیده اند؟ گفت: »طلا و ارز کف ندارند. الان مهم این است که حباب 
سکه تغییری نکرده و از این رو عرضه و تقاضا متعادل است. خود طلا 
هم حبابی ندارد. بنابراین، چون قیمت ها بر پایه ریاضی اقتصادی است، 
نمی توان برایش کفی را تعیین کرد. آنچه اهمیت دارد این است که الان 

قیمت ها واقعی هستند.«

پیش بینی رشد مثبت اقتصاد واقع بینانه نیست

رشد اقتصادی زیر فشار نااطمینانی
اقتصاد ایران با بحران هایی همچون تشدید تحریم ها، ناپایداری های منطقه ای و کسری بودجه شدید مواجه است. کامران ندری، اقتصاددان هشدار می دهد 

در صورت تداوم وضعیت فعلی، رشد اقتصادی متوقف و تاب آوری اجتماعی به خطر خواهد افتاد.

حباب نداریم و قیمت ها واقعی است تأثیر مذاکرات بر قیمت طلا و سکه؛ آیا کف قیمت ها فرا رسیده است؟

در صورت 
تداوم تحریم ها، 

آسیب به 
اقتصاد 

قطعی است. 
سرمایه گذاری 

کاهش می یابد، 
تورم افزایش 
پیدا می کند، 

ترازهای 
اقتصادی به هم 

می ریزد و در 
نهایت، سطح 

رفاه جامعه افت 
خواهد کرد

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرض الحسنه مهر ایران مربوط به سال مالی 1403 برگزار 
شد و صورت های مالی به تصویب مجمع رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه، این مجمع با حضور نماینده وزارت امور اقتصادی 
دارایی، همه نمایندگان سهامداران و همچنین مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و سایر مدیران 
بانک قرض الحسنه مهر ایران برگزار شد. در این جلسه دکتر »غلامرضا فتحعلی« مدیرعامل 
بانک قرض الحسنه مهر ایران با ارائه گزارشی به بیان اهم اقدامات بانک در سال 1403 پرداخت 
و گفت: منابع بانک با افزایش 58 درصدی به 434 همت رسید؛ این در حالی است که رشد 
نقدینگی در این سال 29 درصد بود. رشد منابع بانک بیش از رشد نقدینگی موجب افزایش 

سهم بانک از بازار و رسیدن به عدد 3.8 درصد شد.
پرداخت بیشترین تعداد وام

وی اظهار داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با رشد 23 درصدی در تعداد تسهیلات، 
بیش از 4 میلیون و 7۶0هزار فقره تسهیلات پرداخت کرد و برای سومین سال متوالی در صدر 
جدول شبکه بانکی از منظر این شاخص ایستاد. مجموع ارزش تسهیلات پرداختی 35۶هزار 

میلیارد تومان بود که در این شاخص نیز رشد ۶7 درصدی مشاهده می شود.
فتحعلی افزود: میانگین تسهیلات پرداخت شده نیز از 55 میلیون تومان به بیش از 74 
میلیون تومان در سال 1403 رسید. خوشبختانه بانک موفق شد مطالبات غیرجاری خود را در 
سطح 0.۶۶ )شصت و شش صدم درصد( درصد حفظ کرده و همچنان بهترین عملکرد در 

سطح بانک های کشور را از آن خود نگاه دارد.
جذب 3 میلیون مشتری در یک سال

وی جذب بیش از 3 میلیون مشتری در سال 1403 را افتخار دیگری برای بانک قرض الحسنه 

مهر ایران دانست و گفت: تعداد مشتریان این بانک در پایان سال 1403 به بیش از 20 میلیون 
نفر بالغ شد که نشان دهنده اقبال گسترده عمومی نسبت به محصولات و خدمات آن است.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به سهم پررنگ خدمات غیرحضوری در این 
بانک، اظهار داشت: سهم افتتاح حساب غیرحضوری از کل افتتاح حساب های انجام شده 58 
درصد و سهم تعداد تسهیلات غیرحضوری از کل تسهیلات پرداخت شده نیز ۶۶ درصد بوده 
است. فتحعلی گفت: تعداد کارتخوان های بانک در سال گذشته به 820هزار دستگاه رسید و 
رتبه بانک در تعداد تراکنش های شاپرکی نیز با کسب حدود 8 درصد کل تراکنش ها به جایگاه 

چهارم ارتقا یافت.
حفظ کفایت سرمایه بالاتر از استانداردها

وی در رابطه با افزایش سرمایه بانک نیز گفت: سرمایه بانک در آخرین مرحله افزایش، به 
15هزار میلیارد تومان رسیده است. به همین علت کفایت سرمایه بانک نیز با 8.42 درصد، 
فراتر از استانداردهای تعیین شده است. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران تصریح کرد: 
بانک در سال گذشته بیش از 95هزار فقره تسهیلات تکلیفی همچون ازدواج، فرزندآوری و... 
پرداخت کرده است. همچنین 74 میلیارد تومان نیز در حوزه مسئولیت اجتماعی هزینه کرده 
که حدود نیمی از آن مربوط به ساخت مدرسه در مناطق محروم بوده است. کمک به ایتام، 
مؤسسات خیریه و آسیب دیدگان بلایای طبیعی نیز از دیگر اقدامات بانک در این بخش به 

شمار می رود.
برنامه جامع راهبردی و افق روشن 140۶

فتحعلی در بخش دیگری از سخنان خود به سند برنامه جامع راهبردی پرداخت و گفت: 
با عنایت به مواردی همچون الزامات و قوانین بالادستی مانند برنامه هفتم توسعه، تغییر 

مدل های اصلی کسب وکار مانند هوش مصنوعی و بلاکچین، تغییر متغیرهای اصلی اقتصاد 
کشور، لزوم به کارگیری فناوری های به روز و... تدوین برنامه جامع راهبردی برای بانک ضروری 
ارزیابی شد. وی افزود: این برنامه شامل طرح های عملیاتی، بازاریابی و مالی است که موجب 

تحول بانک در همه بخش ها تا افق 140۶خواهد شد.
تصویب صورت های مالی سال 1403

در این جلسه گزارش حسابرس و بازرس قانونی قرائت شد و صورت های مالی مربوط به 
سال مالی منتهی به 30 اسفند 1403 به تصویب مجمع عمومی رسید. همچنین روزنامه های 
اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه رسمی و سازمان حسابرسی به عنوان حسابرس و 

بازرس قانونی بانک برای سال مالی منتهی به 29 اسفند 1404 انتخاب شدند.

مجمع عمومی عادی سالیانه با حضور همه سهامداران برگزار شد
مُهر تأیید بر صورت های مالی بانک قرض الحسنه مهر ایران

سدهای تهران در میانه تابستان در چه وضعیتی قرار دارند؟
سدهای تهران در روزهای آخر تیرماه امسال در وضعیت نگران کننده ای قرار گرفته اند به گونه ای حجم آب 
موجود در چهار سد لار، لتیان، ماملو و امیر کبیر نسبت به سال گذشته در همین بازه زمانی 171 میلیون متر 

مکعب عقب ماندگی دارند.
به گزارش ایرنا، همزمان با افزایش دمای هوا وکاهش شدید بارش ها به خصوص در استان تهران وضعیت 
سدهای این استان در وضعیت قرمز قرار گرفته اند. براساس آخرین آمارها اکنون سد لار ۶2 میلیون متر مکعب آب 
دارد در حالی که سال گذشته این سد در همین زمان 83میلیون متر مکعب آب داشت و به این ترتیب 21 میلیون 

متر مکعب نسبت به سال گذشته عقب ماندگی دارد و درصد پرشدگی آن نیز ۶ درصد است.
سد لتیان 39 میلیون متر مکعب آب دارد که نسبت به ۶5 میلیون متر مکعب سال گذشته 2۶ میلیون متر 

مکعب کاهش دارد. درصد پرشدگی این سد هم 52 درصد است.
سد ماملو در سامانه شرق تهران نیز اکنون 23 میلیون متر مکعب آب دارد که در مقایسه با 49 میلیون متر 

مکعب 2۶میلیون متر مکعب کاهش دارد و درصد پرشدگی این سدهم 9 درصد است.
روزهای گذشته عباس علی آبادی وزیر نیرو گفته بود در صورت تداوم رفتارهای پر مصرفی تا یکماه آینده سد 

ماملو از مدار خارج خواهد شد.
وضعیت سد امیر کبیر در سامانه غرب تهران هم به این گونه است که اکنون ۶5 میلیون متر مکعب آب دارد 
در حالی که سال گذشته در همین بازه زمانی 1۶2 میلیون متر مکعب آب داشت که 98 میلیون مترمکعب کاهش 

دارد.
سد طالقان هم در سامانه غرب تهران قرار دارد که تا 28 تیرماه 212 میلیون متر مکعب آب داشته که نسبت به 
319 میلیون متر مکعب سال گذشته 10۶ میلیون متر مکعب کاهش دارد؛ البته این سد هنوز آب دهی به تهران 
ندارد و آنگونه که عیسی بزرگ زاده در نشست خبری وعده داده قرار است تا شهریورماه آب آن به تهران منتقل 

شود.


